

گزارش

جریمه رودرو نشدن تیم والیبال دانشجویان ایران با اسرائیل

دو سال محرومیت یا پرداخت ۴۰۰ هزار دلار

■ رودرو نشدن تیم والیبال دانشجویان ایران با تیم دانشجویان اسرائیل احتمالا محرومیتی دوساله برای این تیم به همراه خواهد داشت. شنبه شب در ادامه رقابت‌های بیست‌وششمین دوره مسابقات یونیورسیاد دانشجویان در چین، تیم والیبال ایران باید برای کسب رده نهم این رقابت‌ها مقابل تیم اسرائیل قرار می‌گرفت، اما در این دیدار حضور پیدا نکرد و با نتیجه ۳ بر صفر بازنده اعلام شد. مسوولان تیم ایران در آن روز به ناظر مسابقه اعلام کردند به دلیل بیماری بازیکنان بزرگن نتوانسته‌اند بازی کنند. حسین معدنی و نادر شوندی، سرمربی و سرپرست این تیم به همراه دکتر برجسته، معاون کاروان اعزامی ایران به بازی‌های دانشجویان جهان در حالی که مسابقات به پایان رسیده بود و تیم‌ها و تماشاگران سالن بازی را ترک کرده بودند، به ناظر مسابقه به گفت‌وگویی کوتاه پرداختند و اعلام کردند به دلیل حضور چند نفر از بازیکنان ایران در کلینیک پزشکی دهکده تیم ایران امکان حضور در این مسابقه را نداشته‌است. نادر شوندی، سرپرست تیم والیبال در این‌باره به ایسنا گفت: «به دلیل حضور چند نفر از بازیکنان والیبال در کلینیک پزشکی تیم والیبال قادر به شرکت در این بازی نبود، ما این مساله را به ناظر مسابقه اعلام کردیم که او هم به ما گفت به دلیل غیبت تیم ایران، نتیجه ۳ بر صفر به سود تیم رژیم اشغالگر قدس شد. گفته ناظر بازی، تیم والیبال ایران باید یکشنبه در ادامه نهمین روز از بازی‌های دانشجویان جهان از ساعت ۱۵ برای کسب یکی از رده‌های یازدهم یا دوازدهم به مصاف استرالیا برود.» این درحالی بود که ذایقی بعد اعلام شد تیم والیبال دانشجویان ایران به دلیل عدم رویارویی با اسرائیل از حضور در ادامه بازی‌ها محروم شده‌است و خبری از بازی بعدی نخواهد بود.

به هر ترتیب آنچه مشخص این است که تیم والیبال دانشجویان در راستای سیاست‌های نظام از رویارویی با اسرائیل خودداری کرده اما برای اینکه محرومیتی سنگین متوجه ورزش ایران نشود در همان لحظه بازیکنان در کلینیک به عنوان دلیل غیبت ایران عنوان شد.

شنبه‌شب هم‌زمان با بیماری دسته جمعی در تیم والیبال و انصراف این تیم، تلویزیون اقدام تیم والیبال دانشجویان در حاضر نشدن مقابل اسرائیل را اعلام همبستگی با مردم فلسطین عنوان کرد. محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال با تأیید این خبر در این‌باره گفت: «ما اصلا کشوری به نام اسرائیل را به رسمیت نمی‌شناسیم.» مهدی طالب‌پور، سرپرست کاروان ایران در مسابقات یونیورسیاد هم اعلام کرد: «با کمال میل ایسن محرومیت را می‌پذیریم زیرا به مواضع سیاسی کشورمان اعتقاد داریم.»

به هر حال حاضر نشدن تیم والیبال ایران در بازی شنبه موجب شد این تیم از ادامه رقابت‌ها کنار گذاشته شود. یکشنبه صبح ایران در شرایطی که همپای بازی با استرالیا و کسب عنوان یازدهمی می‌شد، مسوولان رقابت‌ها اعلام کردند این تیم حق حضور در ادامه رقابت‌ها را ندارد. پس از اخراج تیم والیبال دانشجویان ایران از این رقابت‌ها، خطر حذف اخراج کل کاروان ایران نیز وجود داشت اما سرپرست کاروان ایران طی مذاکراتی با رئیس و دبیر کل فیژو، آنها را متقاعد کرد تا چنین اتفاقی نیفتد.

مهدی طالب‌پور به ایسنا گفت: «صبح یکشنبه جلسه‌ای با حضور مسوولان کاروان ایران برگزار شد که در این جلسه اعلام شد، تیم ایران فعلا محروم است و نمی‌تواند در بازی با استرالیا برای کسب یکی از عناوین یازدهمی یا دوازدهمی بازی کند تا در جلسات بعدی با مستندات به این مساله رسیدگی شود. طی مذاکراتی که انجام دادیم قرار است محرومیت فقط شامل حال والیبال شود و به کاروان لطمه‌ای نخورد.»

به گفته سرپرست کاروان ایران اینکه والیبال ایران محروم شود قطعی است اما هنوز میزان این جریمه یا محرومیت مشخص نیست: «نتیجه قطعی میزان محرومیت فعلا مشخص نیست. خوشبختانه ما با رئیس و دبیر کل فیژو روابط خوبی در سطح بین‌المللی داریم. وقتی قرار باشد موضع سیاسی کشورمان را اعلام کنیم، محدودیت و محرومیت‌هایی هم وجود دارد.»

ایسن در حالی است که صحبت‌های رئیس فدراسیون بین‌المللی ورزش‌های دانشگاهی نشان می‌دهد ممکن است طبق قوانین بین‌المللی تیم دانشجویان ایران به مدت دو سال از حضور در رقابت‌های جهانی والیبال محروم شود. او در این‌باره به ایسنا گفت: «در مورد محرومیت فعلا چیزی مشخص نیست، ما باید این پرونده را در نشست کمیته اجرایی فدراسیون جهانی والیبال (FIVB) که در ماه نوامبر برگزار می‌شود، بررسی کنیم. ما هنوز گزارش کلینیک مربوطه را که درباره علت بیماری بازیکنان تیم والیبال ایران است، بررسی نکرده‌ایم، اگر برای فدراسیون جهانی این موضوع محرز شود که دلایل ایران برای عدم حضور در این مسابقه غیرقابل قبول بوده، احتمال دارد تیم والیبال ایران را از حضور در مسابقه‌های جهانی به مدت دو سال محروم کنند. البته شاید ایران بتواند این محرومیت را با پرداخت ۴۰۰هزار دلار لغو کند.»

تیم والیبال ایران که با سرمربیگری حسین معدنی در این رقابت‌ها در مرحله مقدماتی با دو برد مقابل عمان و ژاپن و دو باخت به کرواسی و روسیه، در رده سوم گروه C قرار گرفت.

نام قذافی در دنیای ورزش نام چندان ناشناخته‌شده‌ای نیست. نزدیک به یک دهه است که قذافی

و پسرانش در عرصه ورزش آن هم از نوع حرفه‌ای و کلان آن فعالیت می‌کنند؛ از اتفاقات عجیب و غریب در فدراسیون و تیم‌ملی فوتبال لیبی گرفته تا فوتبال در سطح اول ایتالیا و انگلیس، همه و همه نام قذافی را در دنیای ورزش برجسته کرده است. البته فوتبال تنها ورزشی نیست که قذافی و خانواده‌اش به آن علاقه نشان داده‌اند؛ سال ۲۰۱۰ برملا شد که قذافی در پی خرید تیم اتومبیلرانی مک‌لارن، قهرمان فصل اخیر رقابت‌های فرمول یک هم بوده است. با این حال آنچه در این عرصه از قذافی و خانواده آن به جا مانده، بیشتر موهن پسر سوم و یعنی سعدی قذافی است.

قذافی و تیم‌ملی لیبی

ماجراهای سعدی قذافی و علاقه

شدید او به فوتبال به ابتدای سال ۲۰۰۰ برمی‌گردد؛ جایی که او به الاهلی لیبی پیوست و برای این تیم ۷۴ بازی هم انجام داد. اما پول پدر کار خودش را کرد و او باشگاه الاتحاد لیبی را خرید و با تمام ترغندها به قهرمانی این تیم کمک کرد. سعدی در دو فصل حضورش در این باشگاه هم، ۷۴ بار پیراهن الاهلی را به تن کرد و سپس رویای بازی در اروپا به سرش زد. البته او در تیم‌ملی هم ماجراهای عجیب و غریبی داشت؛ نفوذ به فدراسیون فوتبال لیبی و تبدیل شدن به مرد اول فوتبال این کشور کار را به جایی رساند که سعدی خودش را کاپیتان تیم‌ملی کشورش اعلام کرد و بازویند کاپیتانی را بر بازو بست؛ او با این اقدام قصد داشت انتقاداتی که از فدراسیون وابسته به او می‌شد را از بین ببرد. البته این کار با واکنش‌های مختلفی همراه شد. ملی‌پوشان لیبی که جرات اعتراض نداشتند چیزی به زبان نیاوردند تا اینکه مربی تیم‌ملی، یعنی فرانچسکو اسکولیو ایتالیایی او را نیمکت‌نشین کرد و چندان اجازه بازی در تیم‌ملی را به او نداد. اما وقتی دلایل این مربی برای نیمکت‌نشینی سعدی بر ملا شد آنگاه اتفاق جالب‌تری افتاد. اسکولیو یک واقعیت را در مورد پسر قذافی بر زبان آورد: «واقعیت این است که زمانی که او در ترکیب تیم‌ملی بازی نمی‌کند ما بهتر بازی می‌کنیم. راستش را بخواهید او آنقدر بد بازی می‌کند که اصلا دوست ندارم یک دقیقه هم به او بازی بدهم.» پس از این اظهارات بود که این مربی ایتالیایی به بدترین شکل ممکن از تیم‌ملی لیبی کنارت رفت.

قذافی و فوتبال سطح اول دنیا

در سال ۲۰۰۳، سعدی راهی فوتبال ایتالیا شد. این کشور یکی از بهترین مکان‌ها برای قذافی پدر و پسر بود. برلوسکونی از مدت‌ها قبل با کلنل قذافی در ارتباط بود و فرصتی دست داد تا این مسرودات در عرصه فوتبال هم بیشتر شود. سعدی که به باشگاه یوونتوس علاقه‌مند بود، راهی این باشگاه شد اما از آنجا که اختلاف سطح بازی او با یوونتوس‌ها چیزی بین زمین و آسمان بود او دست به حرابه‌ای دیگر زد و قذافی پدر را راضی کرد تا بخشی از سهام این باشگاه را بخرد. سرانجام این اتفاق افتاد و ۷۵درصد از سهام یوونتوس به نام سعدی قذافی خورد و این طور بود که او در تمرینات تیم یوونتوس شرکت کرد و حداقل توانست ستاره‌های «پائو پیر» را از نزدیک ببیند! پس از این مورد نوبت به تیم پروچیا رسید؛ او سهامدار این باشگاه شد و سپس در حرکتی عجیب با عنوان بازیکن شماره ۱۹ و جدید پروچیا به هواداران این تیم معرفی شد. در سال ۲۰۰۳، او به تیم پروچیا پیوست و هرگز فرصت

بازی در تیم اصلی را پیدا نکرد تا اینکه در سال ۲۰۰۴ و با شرایطی که روی نیمکت نشسته بود به استفاده از مواد نیروزا متهم شد و دوپینگ از آب درآمد! البته مربی تیم پروچیا خیلی سریع به دفاع از او پرداخت و گفت: «سعدی فقط برای مدآوری کمرش دارو مصرف کرده است.» او هم که از این بهانه بدش نیامده بود همان را در دستور کار قرار داد و سعی کرد از تحریم احتمالی نجات پیدا کند که صد البته راه به جایی نبرد و سه ماه توسط کمیته مبارزه با دوپینگ ایتالیا از شرکت در رقابت‌های کالجیو محروم شد. البته این پایان تیرمروزی‌های سعدی در تیم پروچیا نبود. خانواده قذافی حرف بزنند و راجع به آنها اظهارنظر کنند. البته در این میان خرید ۷۵درصد از سهام تیم یوونتوس هم در همین راستا صورت گرفته و کلنل قذافی به خوبی می‌داند برای ماندن در این عرصه چه کارهایی باید انجام دهد.» البته سعدی باز هم در فوتبال ایتالیا ماند و پس از تیم پروچیا یک فصل به تیم اودینزه و یک فصل هم به تیم سامپودوریا رفت. این در شرایطی بود که در تمام این سال‌ها فقط یکبار در ترکیب تیم اودینزه آن هم به مدت ۱۰دقیقه در آخرین بازی‌های فصل برابر کالیاری به میدان رفت!

قذافی، برلوسکونی و میلان

رابطه خوب قذافی و برلوسکونی کار را به جایی کشاند که در سال ۲۰۰۹ برلوسکونی برای فرار از ناکامی‌های

ورزش



نگاهی به فعالیت خانواده قذافی در ورزش

سقوط قذافی و اشک یوونتوس

سجاد فیروزی

میلان به قذافی و البته پول او رو آورد. بنا بر نوشته «سو فوت» و به گزارش روزنامه لاریولیکای ایتالیا، در این سال برلوسکونی تصمیم به فروش میلان می‌گیرد. او که پس از فروش کاکا و از دست دادن عناوین قهرمانی دهی زیادی به بار آورده بود، تصمیم می‌گیرد میلان را بفروشد. اما هزینه بالایی که این باشگاه لمباردی داشت کسی را راضی به خرید آن نمی‌کرد. این طور شد که برلوسکونی تصمیم گرفت به لیبی سفر کند و با معمر قذافی دیداری داشته باشد. نکته قابل توجه اینکه میلان به طرز عجیبی از پس بدکارهای‌هایش برآمد

قذافی و لیگ برتر انگلیس

قبل از اینکه ماجرای فروش تیم کریستال پالاس در سال ۲۰۱۰ پیش بیاید، بسیاری از اصحاب رسانه از علاقه قذافی به تیم‌های اورتون و وستهم می‌گفتند. با این حال در سال ۲۰۱۰ فرصتی دست داد تا خانواده قذافی به لیگبرتر بیش از پیش نزدیک شوند. مالک باشگاه کریستال پالاس که تیمش اصلا حال و روز خوشی نداشت، تصمیم گرفت باشگاه را بفروشد. بافلاصله پس از این خبر سه میلیارد بزرگ اعلام آمادگی کردند. بنا بر نوشته روزنامه «گاردین» تونی فراندس، مالک باشگاه اتومبیلرانی لوتوس ابتدا برای خرید این تیم با پیش گذاشت. اما پس از او نوبت به میلیاردر آمریکایی استیو بیسکویتی رسید تا اینکه سرانجام نام خریدار سوم همه را بشوکه کرد: خانواده قذافی. این بار پسران قذافی قصد داشتند هم‌زمان برای خرید دو باشگاه پورتسماوت و کریستال پالاس اقدام کنند که پذیرایی خوبی از آنها نشد؛ مطبوعات محلی انگلیس به شدت به این موضوع تاختند: «قذافی حتما خواب‌زده شده است، او می‌داند که هیچ‌کس اینجا به او خوشامد نمی‌گوید.»

قذافی و جام جهانی

دیگر پسر معمر قذافی، سیفالاسلام نیز در عرصه

ورزش فعالیت داشت. او اگرچه مثل سعدی بازیکن نامی نشد اما در برنامه‌های مدیریت ورزش لیبی نقش اساسی داشت. سیف ابتدا در بنغازی ورزشگاهی به نام هوگو چلوز زد تا دوباره همه نگاه‌ها را متوجه لیبی کند. او در آن برهه زمانی قصد داشت حواس رسانه‌ها را به ورزشگاه‌های لیبی معطوف کند تا از این طریق بتواند برای برگزاری جام ملت‌های آفریقا گام بلندی بردارد. البته پشت همه این ماجراها هدف دیگری خوابیده بود. معمر و پسرش سیفالاسلام درصدد این بودند که میزبانی جام‌جهانی ۲۰۱۰ را بگیرند. سیفالاسلام در گفت‌وگویی با روزنامه‌های آفریق‌ای پیش از اعلام آفریقا به عنوان میزبان جام‌جهانی گفت: «ما همه کارهای لازم برای اعلام میزبانی جام‌جهانی ۲۰۱۰ را انجام داده‌ایم. با این حال تنها نگرانی ما آفریقای جنوبی است و می‌ترسیم

که فیفا میزبانی را به آنها بدهد.» البته مطابق با انتظار این اتفاق هم افتاد و میزبانی جام‌جهانی به آفریقای جنوبی رسید؛ موردی که خشم قذافی بزرگ را برانگیخت. بنا بر نوشته «لوموند» قذافی در این‌باره فیفا را به فساد متهم کرد و گفت: «ما از همین جا مافیای جهانی را به دست می‌بریم. ما برگزاری این جام‌جهانی دارم، محکوم می‌کنیم. فیفا باید اجازه بدهد که جام‌جهانی در کشورهای کوچک هم برگزار شود. این حق این کشورهاست که حس کنند در حق آنها اجحاف نشده و بی‌عدالتی صورت نپذیرفته است. چیزی که تا به اینجا نشان داده نشده است، باید با سیاست فسادسی که پشت این ماجراست، مبارزه کرد و ما به نوبه خودمان با این مورد مبارزه می‌کنیم. فیفا با سیاست‌هایی که در پیش گرفته دوباره نظام بردگی را زنده کرده است. آنها بازیکنان کشورهای کوچک را به کمپ‌های تمرینی کشورهای ثروتمند می‌برند و سپس آنها را با قیمت‌های گزافی می‌فروشند. ما چنین ننگی را محکوم می‌کنیم.»

قذافی و اتومبیلرانی

روزنامه دیلی‌میل این اواخر فاش کرد که خانواده قذافی سعی کرده سال گذشته تیم مک‌لارن را بخرد. این روزنامه بریتانیایی نوشت: «سیف قذافی با همکاری پدرش معمر قذافی حتی تا پای امضای قرارداد با این تیم فرمول یکی پیش رفته‌اند.» یکی از سخنگوهای مک‌لارن ضمن تأیید ایسن ماجرا گفته که این موضوع صرفا به علت ماجراهای تجاری بوده است. با این حال او ادامه داد: «اگرچه بحث این خرید و فروش جدی بود اما هرگز مالاتاتی بین قذافی و سران مک‌لارن صورت نپذیرفت.»

در ماندگی یوونتوس

در این میان به نظر می‌رسد هیچ باشگاه با هیچ تیمی به اندازه یوونتوس ضرر نکند. بحث تملک ۷۵درصدی سهام این باشگاه که در خدمت خانواده قذافی است با توجه به اتفاقات رخ‌داده باعث نگرانی سران بوهه شده است. اگرچه این بخش از سهام در وهله اول قسمت کوچکی از سهام کلی یوونتوس به حساب می‌آید اما با توجه به وضع بد اقتصادی، این مورد می‌تواند در روند کلی این باشگاه تأثیر منفی داشته باشد. بنا بر گزارش رادیو RMC فرانسه، سران یوونتوس در شرایطی که نماینده خانواده قذافی حضور نداشت، تشکیل جلسه دادند و زیان احتمالی این بخش از سهام را ۹۵تا۱۰۰میلیون یورو برآورد کردند. این اتفاق در شرایطی رخ می‌دهد که سال گذشته در همین برهه زمانی باشگاه بوهه ۱۴۲میلیون یورو منفعت کرده بود.

پیامدهای مصاحبه سر تاسر تهاجمی

احضار به کمیته انضباطی ممنوع‌التصویر شدن



مصاحبه آتشین محمد مایلی‌کهن با سایت خبری برنا پیامدهای زیادی به همراه داشت. مدیر فنی مستعفی پرسپولیس در مصاحبه خود که شنبه روی خروجی برنا قرار گرفت، از علی دایی، حسن روشن، اصغر شرفی، حمید استیلی، پرویز پور، سومایک، عادل فردوسی‌پور،

علی فتح‌الله‌زاده، محمود خورددین و عزت‌الله زغرافی شدیداً انتقاد کرد. در اولین واکنش به آن گفت‌وگوی انتقادی، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال محمد مایلی‌کهن را احضار کرد. حسن‌زاده، رئیس کمیته انضباطی در این‌باره به خبر آنلاین گفت: «ما از ایشان دعوت کردیم و امیدواریم که تشریف بیاورند، اما اگر تشریف نیابردند و احساس کنیم به حضور ایشان نیازی نیست، قطعاً با توجه به شواهدی که موجود است، رای را صادر می‌کنیم.» در این میان یکی، دو سایت خبری از ممنوعیت پخش مصاحبه‌های مایلی‌کهن در تلویزیون خبر دادند. خبرآنلاین در این‌باره نوشت: «سازمان لیگ برای از بین بردن تنش‌ها از مسوولان صداوسیما خواست تأدیکر به مایلی‌کهن انتن زنده تلویزیونی ندهند.» از بین کسانی که موردانتقاد مربی سابق سایپاقرار گرفتند، علی دایی، حسن روشن، اصغر شرفی و محمود خورددین نسبت به حرف‌های او واکنش نشان دادند. علی دایی عنوان کرد که حرف‌های مطرح شده دو ریال هم برایش ارزش ندارد. خورددین در جواب به انتقادهای مایلی‌کهن گفت: «من مستقیماً زیر نظر حبیب کاشانی کار می‌کنم و سرپرستی

گزارش

شوک دیگر به طرفداران پرسپولیس

شمسایی رفت، فوتسال منحل می‌شود

■ باشگاه پرسپولیس این روزها به یکی از بدشانس‌ترین باشگاه‌های کشور تبدیل شده است. در حالی که تیم فوتبالتش در ته جدول لیگ برتر به سر می‌برد و هنوز بردی به دست نیاورده است، تیم فوتسالش هم در آستانه انحلال قرار گرفته است. در حالی که شمس امضا کرده بود، مسوولان این باشگاه تصمیم به انحلال تیم فوتسال خود گرفتند. پرسپولسی‌ها که در فصل نقل‌وانتقالات توفیق آنچنانی نداشتند، با صید شمسایی دلخوش به کسب نتیجه‌ای آبرومند در لیگ برتر فوتسال بودند که با حضور این بازیکن در گیتی‌پسند، رویای آنها نقش برآب شد. باشگاه گیتی‌پسند از اختلاف شمسایی و کلاشانی بر سر مسایل مالی نهایت استفاده را برد و با استناد به بند قانونی که قراردادهای داخلی در فوتسال قابل اعتبار نمی‌داده، شامه‌ای لیگ برتر را جذب کرد.

تراپیان، رئیس کمیته فوتسال در مورد قراردادهای داخلی می‌گوید: قرارداد داخلی از دید سازمان لیگ فوتسال بی‌اعتبار است. این تصمیم من نیست و اعضای هیات‌ریسه سازمان لیگ فوتسال به جمع‌بندی رسیدند که مبنای حضور یک بازیکن در هر تیم قراردادی باشد که در هیات فوتبال به ثبت رسیده است، شمسایی در مورد بستن قرارداد با تیم اصفهانی گفت: چند وقتی بود با گیتی‌پسند و مدبرعامل این باشگاه که با او به دو قهرمانی دست یافته بودم، مذاکره می‌کردم. یک سال تا جام جهانی باقی است و من بهتر دیدم به لحاظ حرفه‌ای گیتی‌پسند را انتخاب کنم. این باشگاه هم به لحاظ فنی و هم به لحاظ مالی برای من انتخاب خوبی بود. پرسپولیس شرایط خوبی داشت اما تاخیر در امضای قرارداد رسمی‌ام به لحاظ روحی در عملکردم تأثیرگذار بود، نه اینکه به‌وسیله این تنها دلیل من برای رفتن به اصفهان بود، اما این مساله هم مزید علت شد. شمس که باورش نمی‌شود شمسایی به نوعی آنها را دور زده است، خبرهای خوبی از پرسپولیس به هوادارش نمی‌دهد؛ ما با شمسایی قرارداد بسته بودیم، این نشان از قوانین ضدفدراسیون است که به راحتی می‌توان هر کاری را انجام داد. در لیگ فوتبال وقتی که یک بازیکن قرارداد داخلی می‌بندد، در صورت عمل نکردن به آن باید ۵۰۰هصد مبلغ را به عنوان جریمه بپردازد، اما در فوتسال بازیکن هر کاری که دلش بخواهد انجام می‌دهد. این موضوع به قوانین ضعیف فدراسیون فوتبال و تعهدبازیکن برمی‌گردد. همه‌بازیکنان قراردانشان از ثبت کردند، شمسایی هم قرار بود شنبه ثبت کند، اما اجازه گرفت که برود تا برگه تسویه‌حسابش را از فولاد ماهان بگیرد، اما شمسایی می‌گوید مدت‌هاست با باشگاه قبلی خود تسویه حساب کرده است: من تسویه حساب داشتم و برای انجام یکی، دو کار مالیاتی به اصفهان رفته بودم، تا اینکه در آنجا مسوولان گیتی‌پسند را دیدم و در ادامه صحبت‌هایمان با هم صحبت کردیم و در روز کار به نتیجه رسیدیم. من چون با پرسپولیس قرارداد ثبت نکرده بودم، احساس کردم که شرایطم در اصفهان مناسب تصمیم‌ام را گرفت.

اما رفتن شمسایی شاید عملی شود تا باشگاه برطرفدار پایتخت از لیگ برتر فوتسال کناره‌گیری کند. شمس در این‌باره می‌گوید: در تماسی که با آقای کاشانی، سرپرست باشگاه پرسپولیس داشتم، تصمیم بر آن گرفتم تیم فوتسال پرسپولیس را منحل کنیم، مگر اینکه ۵۰۰هصد از رقم قرارداد وحید شمسایی با باشگاه گیتی‌پسند اصفهان به باشگاه پرسپولیس داده شود. این اینکه این بازیکن بدون هیچ قید و شرطی به باشگاه پرسپولیس بازگردد. با توجه به حرف‌های تراپیان به نظر نمی‌رسد این تهدید هم باعث شود فدراسیون حتی به پرسپولیس بدهد؛ ما مطابق مقررات سازمان لیگ برتر فوتسال عمل می‌کنیم و برایمان باشگاه‌ها و بازیکنان فرقی ندارند. باشگاه‌ها بهتر است به قوانین رجوع کنند.

خبر

مهاجرانی رئیس آکادمی فوتبال استقلال می‌شود

■ سرمربی اسبق تیم‌ملی فوتبال کشورمان به عنوان رئیس آکادمی فوتبال استقلال تهران انتخاب شده است. طبق توافق علی فتح الله‌زاده‌خوبی و حشمت مهاجرانی مقرر شد که سرمربی اسبق تیم ملی ایران که سابقه مربیگری در جام جهانی ۱۹۷۸ را نیز دارد، به عنوان رئیس آکادمی فوتبال استقلال مشغول به کار شود. با صدور حکم مهاجرانی، وی رسماً جایگزین رضا رجبی خواهد شد.

لیگ برتر

هفته پنجم لیگ بر تر

چهارشنبه ۲ شهریور، ساعت ۲۲

ملوان ذوب آهن
مس فجر سپاسی
شاهین صبا قم
سپاهان نفت تهران
سایا داماش گیلان
راذهن مس سرچشمه
پرسپولیس نفت ابادان (۲۲:۳۰)

پنجشنبه ۳ شهریور

تراکتورسازی شهرداری تبریز
فولاد..... استقلال (۲۲:۳۰)